prin. ff. eo. quòd si lex aut statutum committat aliquid Antianis, intelligitur omnibus, vel maiori parti eorum esse commissum, & quòd si in dispositione hominis eorum fiat metio, verbum Antiani poterit quoque in duobus verificari. Et intellectum tradit in. d. l. iuris gentium, in. §. hodie, col. 1. ff. eo. quòd factum à maiori parte non dicitur concorditer factum, quòdque dictum hic, debet intelligi verum iuris fictione. Et ad distinctionem veram, de qua etiam supra, quòd in his partibus sunt communia pluribus vt vniuersis, statur dicto maioris partis, secus vero si pluribus vt singulis. d. l. maiorem. ff. eo. addèdus est Ro. in. l. in concedendo, col. 2. ff. de aqua plu. ar. Bellame. de ci. 275. in expediendo, Iaf. in. l. quominus, col. 3. 2. de flumi. Barto. in. l. per fundum. ff. de serui. rusti. prædio. & in. l. 2. in. §. ex his. ff. de verbo. ob. col. 2. & in. l. ex actores, vbi duas notas determinat, si plures fideicommissarij à testatore electi sint, vel factum compromissum in plures, & dictum, quòd actum per omnes, vel iudicatum, plenam roboris firmitatem obtineat, & feruetur. C. de suscep. lib. 10. plene Anto. Capici. deci. 4. in causa, in prin. nihilominus seruabitur, & plenam roboris firmitatem obtinebit, quauis à maiori parte actum iudicatum ve sit. Sed in Papa fallit regu. quoniam duæ partes requiruntur in electione ipsius ad inferiorum differentiam. c. licet de vitanda, & ibi Bal. col. 2. de elect. In materia dicit etiam Bar. in. l. 3. in. §. eius quoque. ff. de testi. quòd fama probatur per duos testes, dicentes, maiorem partem populi sic sentire. & in. l. j. in. 3. col. C. quæ sit lon. confue. quòd consuetudo maioris partis sufficit, quòdque furiosum etiam ligat. Et Sali. in authen. sacramenta puerum, col. vlti. C. si adu er. ven. quòd si in condenda lege assensu ferit maior pars, omnes finguntur adfuisse, & verificabitur Alex. dictum, de quo supra multa Bal. in. l. nominationum, columna prima. C. de decu. lib. 10. Dicens etiam consi. 425. statuto col. j. vol. j. quòd duæ partes publice congregatæ, faciunt collegium, & non pauiores. & adidem multa consi. 318. ponitur, col. 2. vol. 3. Sed pone quòd plures sint in aliquo officio collegiati, & maior pars faciat aliquid contra naturam officij, factum istud valebitne? Flo. in. l. vnus, ad fi. ff. de serui. dicit quòd non, quòdque non consentientes haud obligat. & de materia aliàs in. l. 1. allega. etiam supra. ff. de magistra. con. Afflic. in. c. j. in. §. & iterum, col. 3. de cap. Corra. in vsib. In honoribus continuatis quoque speciale est, ne factum à maiori parte, videatur factum